
THJ Holding, Vejle ApS

CVR-nr.: 38456520

Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2025

Tenna Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THJ Holding, Vejle ApS
Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten
e-mailadresse: tenna@tjaccount.dk
CVR-nr.: 38456520
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 415, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1	-2
Resultat af ordinær primær drift		1	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		325.062	405.950
Andre finansielle indtægter		115.378	112.066
Øvrige finansielle omkostninger		-278	-3.868
Ordinært resultat før skat		440.163	514.146
Skat af årets resultat		-25.432	-23.836
Årets resultat		414.731	490.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	140.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.062	-244.050
Overført resultat		283.069	535.460
I alt		414.731	490.310

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.086	394.723
Kapitalandele i associerede virksomheder		348.447	334.748
Finansielle anlægsaktiver i alt		734.533	729.471
Anlægsaktiver i alt		734.533	729.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.179	126.718
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.638.811	2.527.294
Tilgodehavender i alt		2.832.990	2.654.012
Likvide beholdninger		1.637	1.636
Omsætningsaktiver i alt		2.834.627	2.655.648
AKTIVER I ALT		3.569.160	3.385.119

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		248.140	248.140
Reserve for opskrivninger		411.392	406.330
Overført resultat		2.613.886	2.330.817
Forslag til udbytte		126.600	140.000
Egenkapital i alt		3.450.018	3.175.287
Skyldig selskabsskat		95.306	120.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt		95.306	120.224
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.612	52.942
Skyldig selskabsskat		7.224	36.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.836	89.608
Gældsforpligtelser i alt		119.142	209.832
PASSIVER I ALT		3.569.160	3.385.119

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet TJ Account ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2024 102.530 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	0